
UCHWAŁA NR XXVIII/204/17
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 14 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XLV/250/14 Rady Gminy Wróblew z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Wróblew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (T.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, 
poz. 949 i poz. 1292), Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XLV/250/14 Rady Gminy Wróblew z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Wróblew wprowadza się następujące zmiany:

1) w §4 ust.1 uchwały skreśla się pkt f;

2) w §4 ust.1 uchwały pkt g otrzymuję nowe brzmienie:

„g) stroju wymaganego na zajęcia praktyczne oraz zakup materiałów niezbędnych do realizacji 
zajęć praktycznych”;

3) w §7 uchwały skreśla się ust.3.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: 22768679-2928-404C-A235-19A55EA20FD6. Podpisany Strona 1




